



Podaruj szpik - podaruj życie

2010-09-15

Fundacja Urszuli Smok „Podaruj Życie”, która pomaga osobom chorym na białaczkę lub inne choroby krwi, rozpoczyna akcję promocyjno - informacyjną „Szpiczaści”. Animowane spoty umieszczone na Youtube, Facebooku i stronie Szpiczaści.org będą prezentowały w przystępny sposób świat doświadczonych przez raka oraz podpowiedzą osobom zdrowym jak im udzielać wsparcia.

„Kampanię traktujemy w charakterze moralnego obowiązku. I zawsze będziemy wspierać działania Fundacji” – zadeklarował Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

„Chcemy pokazać, że pomiędzy czasem na leczenie są przecież chwile poświęcone znajomym, rodzinie oraz życiowym pasjom” – mówi Urszula Smok, Prezes Fundacji „Podaruj Życie”, która zaprasza po więcej szczegółów na stronę Fundacji: www.podarujzycie.org.

Do 26 września osoby doświadczone chorobą onkologiczną mogą przesyłać drogą mailową na konkurs@podarujzycie.org prace fotograficzne uwieczniające pozytywne momenty swojego życia. Specjalne jury wybierze po jednym zwycięzcy w każdej z kategorii: „dzieci i młodzież ” do 18 r. życia oraz „dorośli”. Każdy z nich otrzyma cyfrowy aparat fotograficzny. Najmłodszy uczestnicy mogą przesyłać także rysunki wykonane dowolną techniką. 30 najlepszych prac zostanie zaprezentowanych na wystawie w Galerii Kazimierz w Krakowie na przełomie października i listopada br.

Fundacja stara się dotrzeć do młodego pokolenia Internautów i telewidzów poprzez akcję promocyjno - informacyjną „**Szpiczaści**” która rozpocznie się w drugiej połowie września. Animowane spoty będą prezentowały w przystępny sposób świat doświadczonych przez raka oraz podpowiedzą osobom zdrowym jak im udzielać wsparcia. Akcję „Szpiczaści” wspierają już: **Iwona Guzowska, Anna i Tadeusz Huk, Krzysztof Ibisz, Reni Jusis, Mateusz Kusznierewicz, Natalia Lesz, Paweł Okraska, Agata Passent, Jan Peszek, Dorota Segda, Brian Scott, Justyna Steczkowska, Jolanta Studzienna, Mietek Szcześniak, Magdalena Walach oraz Łukasz Zagrobelny.**

Z myślą o środowisku medycznym Fundacja organizuje już po raz szósty Krakowską Konferencję naukową „**Świat chorych na nowotwory. Od zrozumienia do opieki**”. W dniach 15-16 października w Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie zgromadzi się kilkuset lekarzy i specjalistów w dziedzinie onkologii i hematologii. Wydarzenie kierowane jest głównie do lekarzy rodzinnych, personelu medycznego oraz studentów medycyny. Otwarte jest także dla wszystkich zainteresowanych tematyką profilaktyki i leczenia chorób onkologicznych i hematologicznych.

Patronat Honorowy: Minister Zdrowia RP – Ewa Kopacz, Marszałek Województwa Małopolskiego -Marek Nawara Prezydent Miasta Krakowa - prof. Jacek Majchrowski, Patronat nad Konferencją: Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum - prof. dr hab. med. Wojciech Nowak

Patronat Medialny: TVP Kraków, Radio VOX FM, Dziennik Polski, Charaktery, Miasto Kobiet, Rynek Zdrowia, Portale: Moje Miasto, Pomagam.info, patronat nad konkursem: dCamera



**Magiczny
Kraków**

Partnerzy: Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu Jagiellońskiego, Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego, Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK, konkurs: Galeria Kazimierz

Projekt „Świat chorych na nowotwory. Od zrozumienia do opieki” dofinansowany jest ze środków **Programu Operacyjnego Funduszu Inicjatyw Obywatelskich**.

Więcej informacji oraz program wydarzeń na stronie internetowej Fundacji:
www.podarujzycie.org (JD).